РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ   ВАГИНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

БОГОТОЛЬСКОГО   РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО   КРАЯ

                                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
01.10.2014                                                                                                                               № 29
О внесении изменений в состав

административной комиссии

Вагинского сельсовета
              В соответствии со ст. 3,4 Закона Красноярского края о т 23.04.2009 № 8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий», Положением об агентстве по обеспечению деятельности мировых судей Красноярского края (в редакции постановления Правительства Красноярского края от 20.04.2010 № 202-п), ст.3 Административного регламента исполнения Агентством государственной функции по контролю осуществления ОМСУ государственных полномочий по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий» (утвержденного Приказом Агентства от 09.08.2011 №149,  Уставом Вагинского сельсовета,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1.  Внести изменение в состав административной комиссии Вагинского сельсовета
        2. Утвердить состав административной комиссии Вагинского сельсовета (Приложение)
        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Земля Боготольская».
        4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
                    Глава Вагинского

                    сельсовета:                                                                                   В.П.Сибейко
                                                                                                                         Приложение

СОСТАВ

АДМИНИСТРАТИВНОЙ  КОМИССИИ

 ВАГИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

СИБЕЙКО  ВЕРА  ПЕТРОВНА                      -  глава сельсовета,

                                                                                                     председатель комиссии

ЧУДОЧИНА  ТАТЬЯНА  ВАСИЛЬЕВНА   - заместитель главы сельсовета,

                                                                                            заместитель председателя комиссии

АРХИПОВА  ОЛЬГА  АЛЕКСАНДРОВНА  - специалист администрации сельсовета,

                                                                                                                     секретарь комиссии

                              ЧЛЕНЫ  КОМИССИИ:

МАРЧЕНКО  ТАТЬЯНА  НИКОЛАЕВНА  -  депутат сельсовета

САЛЦЕВИЧ  ОЛЬГА  ВИКТОРОВНА  - представитель общественности